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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

MMC Sanayi ve Ticaret Yatırımlar Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

Yönetim Kurulu'na

A)Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Sınırlı Olumlu Görüş

MMC Sanayi ve Ticaret Yatırımlar Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları'nın ("Grup" veya "Şirket") 31 Aralık 2020 
tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya 
zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, öz kaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 
politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş 
bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı
tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe 
Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle doğru ve gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Şirketin finansal yatırımlar içinde 2.096.927 TL raporladığı ve aktifin %11'ne tekabül eden Eğin Enerji Üretim 
Ağaçlandırma Tarım ve Hayvancılık İnşaat Turizm Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %9 oranında hissesi 
ilgili dipnotta belirtilen şirket değerleme raporu ile 2019 yılında gerçeğe uygun değeri ile devralınmıştır. Cari 
yılda şirkete ait şirket değerleme raporu bulunmamakta olup, şirketin bağımsız denetimi tarafımızca 
gerçekleştirilmemiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS) uygun olarak yürütülmüştür.

Bu standartlar kapsamında düzenlenen sorumluluklarımız raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal 
Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde detaylı bir şekilde açıklanmıştır.

KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle 
ilgili etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız bir şekilde, bu hükümler ve Etik Kurallara ilişkin 
üstlendiğimiz diğer etik sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde 
ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz.

İşletmenin Sürekliliğinin Değerlendirilmesi

Bağımsız Denetçi Görüşü



Grup'un finansal tablolarında sermayenin üçte birinden fazlasının zarar sebebiyle kaybedildiği görülmekte 
olup, özkaynakları 7.806.959 TL olarak gerçekleşmiş. İşletmenin sürekliliği kapsamında söz konusu bu 
finansal veriler dikkate alındığında Grup'un sürekliliğini devam ettirebilme kabiliyeti üzerinde belirsizliğin 
varlığına işaret etmektedir. Grup yönetimi 2021 yılı içerisinde özkaynaklarını kuvvetlendirmek adına yönetsel 
operasyon yapmayı planlamaktadır.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde meslekî muhakememize 
göre en çok önem arz eden konulardır.

Bu konuların, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi bağlamında ve bu tablolara ilişkin 
görüşümüzü oluştururken dikkate alınmış olması sebebiyle bu konular hakkında ayrıca bir görüş 
bildirmemekteyiz.

Kilit Denetim Konusu Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı

Ticari Alacaklar ve Hasılatın Muhasebeleştirilmesi

Ticari Alacaklar, şirket faaliyetlerinde önemli bir 
paya sahip olduğu için kilit denetim konusu olarak 
belirlenmiştir. Detayı açıklamaları dipnot 7'de yer 
almaktadır.

Hasılat, mülkiyete ait önemli risklerin ve getirilerin 
alıcıya aktarıldığında durumlarda 
muhasebeleştirilir.

Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejinin 
sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans takibi
açısından önemli bir ölçüm kriteri olması ve doğası 
gereği hile ve hata kaynaklı riskler barındırması 
sebebiyle "hasılatın kaydedilmesi" hususu kilit 
denetim konusu olarak tespit edilmiştir.

Yukarıda belirtilen açıklamalara istinaden satışlar 
ve dönemselliğe göre hasılatın doğru olarak 
kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim konusu 
olarak belirlenmiştir. Detayı açıklamaları dipnot 17'
te yer almaktadır

Ticari alacaklar için;

- Yaşlandırma çalışması yapılarak hareket görmeyen alacaklar 
değerlendirilmiştir,

- Dış teyitlerle doğrulamalar yapılmıştır.

Hasılata ilişkin çalışmalarımızın neticesinde önemli 
bir tespitimiz olmamıştır.

Denetim sırasında hasılatın kaydedilmesine ilişkin 
olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulamıştır.

- Hasılatın doğru döneme kaydedilmesine ilişkin Yönetimin uyguladığı 
kontrollerin tasarımı ve uygulaması test edilmiştir.

- Müşteriler ile yapılan anlaşmalardaki ticari ve sevkiyat koşullarına ilişkin 
hükümler incelenmiş ve farklı koşullardaki hasılatın finansal tablolara 
alınması değerlendirilmiştir.

- Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış 
olduğu durumların değerlendirilmesine odaklanılıştır.

Hasılata ilişkin çalışmalarımızın neticesinde önemli 
bir tespitimiz olmamıştır.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe
uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların 
hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.



Finansal tablolar hazırlanırken, yönetim; Şirketin sürekliliğinin devamının değerlendirilmesinden, uygun 
hâllerde işletmenin sürekliliğiyle ilgili konuların açıklanmasından ve Şirketin tasfiye edilmesi veya 
faaliyetlerinin durdurulması ya da bunun dışında gerçekçi alternatifleri bulunmaması haricinde işletmenin 
sürekliliği esasının kullanılmasından sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere 
uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence 
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata 
veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu 
konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu 
yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve 
görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, 
sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden 
yüksektir.

- Group'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 
prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili 
açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Group'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 
şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 
yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli 
bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 
açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 
görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 
denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Group'un sürekliliğini sona
erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların
, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 
değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Group içerisindeki işletmelere veya faaliyet 
bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup 
denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim 
görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.



Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile 
varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın
konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği 
oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Diğer Hususlar

Şirket'in 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir şirket 
tarafından yapılmıştır. İlgili bağımsız denetim kuruluşu sınırlı olumlu görüş vermiştir.

Şirket, rapor tarihi itibari ile genel kurulunu yapamadığı için denetim sözleşmesi imzalanamamıştır. Yıl sonu 
denetim çalışması mevcut yönetim ile imzalanan ön protokol çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

Grup'un ana ortaklığı olan MMC Sanayi ve Ticaret Yatırımlar A.Ş. ve bağlı ortaklığı Okenos Gıda Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 7256 Sayılı Vergi ve SGK yapılandırma kapsamında bu kurumlara olan borçlarını yapılandırmışlar.

Grup yönetimi, ana ortaklık olan MMC Sanayi Ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi'nin ortağı olan Kervansaray 
Hotel Verwaltungs Gmbh'den ticari olmayan alacaklarının tamamına tahsil kabiliyeti yitirdiği göz önüne 
alınarak karşılık ayırmış olup, alacak tutarı 7.604.925 TL'dir. Söz konusu alacakla ilgili herhangi bir dava ve 
icra takibi bulunmamaktadır. Kervansaray Hotel Verwaltungs Gmbh'ın yurtdışında (Almanya) olmasından 
dolayı, dava açma maliyetinin yüksek olması (yaklaşık 50 bin Euro) ve dava sürecinin uzun süreceği ile ilgili 
araştırmalar yapılmış olduğu açıklanmıştır, Grup'un finansal yapısı gözönüne alınarak, finansal yapının 
iyileşmesi sonrasında daha sonra dava açılacağı belirtilmiştir.

B)Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen 
Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 16 Şubat 2021 tarihinde Şirketin 
Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak-31 
Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin 
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu, tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

11.03.2021, Ankara

Banden Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.

Sorumlu Ortak Baş Denetçi, SMMM

Mehmet KOÇ



    

    

   

  

  

   

    

   

     

    

   

  

   

   

    

   

   

    

    

   

   

    

   

     

    

   

  

 

  

   

   

    

   

    

   

    

    

    

   

    

   

   

  

   

   

    

   

    

    

   

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2020

Önceki Dönem
31.12.2019

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 573.374 261.344
Ticari Alacaklar 10.417.858 6.949.692

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 25 29.500 29.500
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 10.388.358 6.920.192

Diğer Alacaklar 2.580 2.581
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 2.580 2.581

Peşin Ödenmiş Giderler 1.403.175 2.286.099
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 25 0 142.310
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 16 1.403.175 2.143.789

Diğer Dönen Varlıklar 63.441 162.156
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 13 63.441 162.156

ARA TOPLAM 12.460.428 9.661.872
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 12.460.428 9.661.872

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 5 2.096.927 2.096.927
Diğer Alacaklar 6.974 505

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 6.974 505
Maddi Duran Varlıklar 9 195.247 212.797

Tesis, Makine ve Cihazlar 67.334 115.772
Taşıtlar 43.899 56.441
Mobilya ve Demirbaşlar 84.014 40.584

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 10 3.009 3.335
Diğer Haklar 3.009 3.335

Peşin Ödenmiş Giderler 16 0 299.995
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 0 299.995

Ertelenmiş Vergi Varlığı 23 3.565.785 3.007.096
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 5.867.942 5.620.655

TOPLAM VARLIKLAR 18.328.370 15.282.527

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 6 49.424 104.771
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 49.424 104.771

Banka Kredileri 49.424 104.771
Ticari Borçlar 1.952.607 571.773

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 1.952.607 571.773
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 14 753.871 924.259
Diğer Borçlar 6.307.785 5.711.455

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 25 2.938.306 2.582.906
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 3.369.479 3.128.549

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 23 211.073 1.971
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.230.736 604.164

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

13 1.230.736 604.164

ARA TOPLAM 10.505.496 7.918.393
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 10.505.496 7.918.393

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 0 41.447
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 0 41.447

Banka Kredileri 6 0 41.447
Uzun Vadeli Karşılıklar 15.915 54.677

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

12 15.915 54.677

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 15.915 96.124
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 10.521.411 8.014.517

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 15 883.971 860.253
Ödenmiş Sermaye 13.336.879 13.336.879

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

   

    

    

     

    

      

     

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

6.253 462

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 6.253 462
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

6.253 462

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 119.494 119.494
Yasal Yedekler 119.494 119.494

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -12.596.582 -12.768.880
Net Dönem Karı veya Zararı 17.927 172.298

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 6.922.988 6.407.757
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 7.806.959 7.268.010

TOPLAM KAYNAKLAR 18.328.370 15.282.527



   

   

  

  

  

  

    

   

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2020 - 31.12.2020
Önceki Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 17 23.028.508 17.503.158
Satışların Maliyeti 17 -15.771.148 -13.162.100
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 7.257.360 4.341.058
BRÜT KAR (ZARAR) 7.257.360 4.341.058
Genel Yönetim Giderleri 18 -1.491.646 -629.006
Pazarlama Giderleri 18 -5.471.727 -3.520.579
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 19 173.515 192.952
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 20 -457.714 -655.543
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 9.788 -271.118
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 9.788 -271.118
Finansman Gelirleri 21 305.407 56.793
Finansman Giderleri 22 -174.861 -316.254
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 140.334 -530.579
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 23 358.391 540.000

Dönem Vergi (Gideri) Geliri -211.073 -47.671
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 569.464 587.671

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 498.725 9.421
DÖNEM KARI (ZARARI) 498.725 9.421

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 480.798 -162.877
Ana Ortaklık Payları 17.927 172.298

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 15 5.791 462
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

6.854 1.162

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer 
Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda 
Sınıflandırılmayacak Paylar

0

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-1.063 -700

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi

-1.063 -700

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 5.791 462
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 504.516 9.883

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 480.798 -162.877
Ana Ortaklık Payları 23.718 172.760

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



   

  

 

   

  

   

  

  

  

 

  

    

    

   

    

    

   

   

    

   

   

   

    

   

    

   

   

  

   

   

   

    

    

    

    

   

    

   

    

   

   

  

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2020 - 31.12.2020
Önceki Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 463.935 -4.570.478
Dönem Karı (Zararı) 17.927 172.298

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 17.927 172.298
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler -260.269 -369.895

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 9 72.997 70.350
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 417.714 0

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

8 417.714 0

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler -38.762 53.606
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (
İptali) ile İlgili Düzeltmeler

12 -38.762 53.606

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler -153.529 -232.859
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 0 1.073
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 0 1.377
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman
Gideri

7 -97.629 7.099

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış 
Finansman Geliri

7 -55.900 -242.408

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler

0 0

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 23 -558.689 -777.009
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler 0 516.017

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 706.277 -4.372.881
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) 0 -2.096.927
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler -3.788.250 -5.804.314

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış
(Artış)

7 -3.788.250 -5.804.314

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-6.469 228.598

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

8 -6.469 228.598

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 0 1.531.836
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 16 740.614 0
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 1.436.734 -189.721

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (
Azalış)

7 1.436.734 -189.721

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki 
Artış (Azalış)

14 -170.388 99.840

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

596.330 3.735.718

İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki 
Artış (Azalış)

25 355.400 0

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Borçlardaki Artış (Azalış)

8 240.930 3.735.718

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile 
İlgili Düzeltmeler

1.897.706 -1.877.911

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 401.341 -1.878.559
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış
)

1.496.365 648

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 463.935 -4.570.478
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -55.111 4.661.113

Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma
Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri

4.777.750

Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma
Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları

0

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

6.520

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

6.520

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-55.111 -123.157

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

9 -55.111 -123.157

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -96.794 143.768
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 0 146.218

Kredilerden Nakit Girişleri 6 146.218

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



 

 

 

 

  

   

  Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -96.794
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 6 -96.794

Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) -2.450
YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

312.030 234.403

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 312.030 234.403
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 261.344 26.941
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 573.374 261.344



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 13.336.879 119.494 -4.658.009 -8.110.871 687.493 1.034.139 1.721.632

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -8.110.871 8.110.871

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) 462 172.298 172.760 -162.877 9.883

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) 5.536.495 5.536.495

Dönem Sonu Bakiyeler 13.336.879 462 119.494 -12.768.880 172.298 860.253 6.407.757 7.268.010

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 13.336.879 462 119.494 -12.768.880 172.298 860.253 6.407.757 7.268.010

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 172.298 -172.298

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) 5.791 17.927 23.718 480.798 504.516

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2020 - 31.12.2020

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) 34.433 34.433

Dönem Sonu Bakiyeler 13.336.879 6.253 119.494 -12.596.582 17.927 883.971 6.922.988 7.806.959


